

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	acetylen techniczny rozpuszczony	kg	0,3162	27,48	8,69
2.	bale iglaste obrzynane wymiarowe nasycone kl.II	m ³	8,8885	909,00	8 079,38
3.	beton zwykły z kruszywa naturalnego C16/20 (B-20)	m ³	31,8157	181,80	5 784,09
4.	beton zwykły z kruszywa naturalnego C8/10 (B-10)	m ³	18,7079	153,52	2 872,04
5.	blacha powlekana płaska	m ²	54,5530	20,00	1 091,06
6.	bloczek betonowy o wym. 38x25x14 cm	szt.	1 453,0263	2,51	3 647,10
7.	dachówka Braas do mocowania zabezpieczeń	szt.	57,6000	128,27	7 388,35
8.	dachówka Braas połwkowa	szt.	2,5214	9,78	24,71
9.	dachówka Braas Tegalit	szt.	2 647,4910	6,16	16 308,54
10.	dachówka Braas wentylacyjna	szt.	2,5214	67,20	169,44
11.	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m ³	0,7164	522,17	374,04
12.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	0,5241	650,44	340,89
13.	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III	m ³	0,0211	522,17	11,00
14.	deski iglaste obrzynane nasycone kl.II 28 mm	m ³	0,1890	834,26	157,69
15.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0,1286	234,93	30,22
16.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0,0016	292,93	0,48
17.	drut stalowy okrągły 3 mm	kg	13,6780	3,56	48,70
18.	drzwi drewniane przesuwane-kompletne	m ²	5,6700	757,50	4 295,03
19.	drzwi typu DPA10w pełne	szt.	1,0000	901,93	901,93
20.	drzwi zewnętrzne DZ1 1,00 x 2,10	szt.	1,0000	2 121,00	2 121,00
21.	dylbe plastikowe "z grzybkami"	szt.	188,5822	0,26	48,96
22.	elektrody stalowe do spawania stali węglowych	szt.	13,1750	0,58	7,64
23.	emulsja asfaltowa izolacyjna	kg	72,0099	2,00	144,02
24.	farba emulsyjna Polinit	dm ³	202,9963	14,70	2 983,90
25.	farba ftal. do grunt.czerwona tlenkowa	dm ³	0,1001	16,29	1,63
26.	folia dachowa Divoroll Pro+	m ²	277,3562	2,18	604,64
27.	folia elastyczna ATLAS WODER W hydroizolacja jednoskładnikowa, opak. 10 kg	kg	32,5507	9,27	301,77
28.	folia polietylenowa izolacyjna kubelkowa fundamentowa	m ²	66,7678	3,00	200,30
29.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m ²	643,6008	1,84	1 184,23
30.	gąsior Braas	szt.	49,1400	26,40	1 297,30
31.	gąsior Braas Tegalit	szt.	102,9600	23,74	2 444,27
32.	gąsior początkowy Braas	szt.	4,0000	16,54	66,16
33.	gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka	kg	3 412,0120	0,95	3 241,41
34.	grzebień okapu	m	61,7712	6,32	390,37
35.	gwoździe budowlane gołe	kg	1,7813	4,66	8,32
36.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	67,3160	4,66	313,71
37.	gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	15,3210	6,46	99,08
38.	jednoskładnikowy lakier PU Thomsit PP 55	kg	17,1145	49,88	853,68
39.	kątownik aluminiowy ochronny	m	99,7248	1,11	110,67
40.	klamra do łączenia płotka	szt.	32,1600	3,27	105,17
41.	klamry boczne Braas	szt.	1 323,7455	0,59	781,14
42.	kolano z PVC "Gamrat" fi 110 mm,67,5st.	szt.	12,0000	13,07	156,84
43.	kołki rozporowe plastikowe z wkrętami	szt.	17,9200	0,10	1,79
44.	komin jednościagowy RONDO PLUS - Schiedel Fi 20 wys. 7,37 m	kpl.	2,0000	2 753,28	5 506,56
45.	kratka wentyl.lakier.14x14 cm b/żaluzji	szt.	12,0000	9,70	116,40
46.	kratka wentylacyjna	szt.	61,7712	3,64	224,86
47.	krawędziaki iglaste, nasycone, wymiarowe kl. II	m ³	9,4136	752,45	7 083,30
48.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	723,3944	3,02	2 184,87
49.	listwa do taśmy Wakaflex	m	6,7200	2,34	15,72
50.	listwy przyścienne dębowe, jesionowe	m	67,0530	7,17	480,80
51.	łaty i listwy iglaste, nasycone kl. II	m ³	2,9596	786,79	2 328,48
52.	łącznik gąsiorów Braas	szt.	1,0000	323,20	323,20
53.	łączniki rozporowe kpl.	szt.	2 370,3618	0,12	284,44
54.	masa asfaltowa	kg	9,9204	2,78	27,64
55.	masa szpachlowa GIPSAR UNI - WZMOCNIONY POLIMERAMI gładź biała, opak. 20 kg	kg	184,8056	1,31	242,20
56.	narożnik 90 st. z PVC "Gamrat" - rozmiar 125 mm	szt.	4,0000	14,94	59,76
57.	obejma rury spustowej z PVC "Gamrat" fi 110 mm	szt.	6,8600	5,37	36,84
58.	okna i drzwi balkonowe z PCV, profil 5komorowy w okleinie jednos- tronnej drewnopodobnej, pakiet 2szybowy	m ²	23,6850	409,05	9 688,35
59.	okna typu "FAKRO" - FTP-V 66x140	kpl.	3,0000	1 476,62	4 429,86
60.	ościeżnica drzwiowa stalowa kątowna mała (mur) do drzwi "60-90"	szt.	7,8900	191,90	1 514,09
61.	pakiet systemu kanałów wentylacyjnych pionowych wys. 7,6 m 2x12x17 cm	kpl.	1,0000	685,33	685,33
62.	papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 333	m ²	1 029,2207	2,04	2 099,49
63.	papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	71,8425	0,76	54,60
64.	pasta emulsyjna asfaltowa do izolacji przeciwwilgociowej	kg	1 877,1690	2,93	5 500,11
65.	planka uszczelniająca poliuretanowa	dm ³	9,4754	18,38	174,15
66.	piasek do zapraw	m ³	53,5702	10,05	538,38
67.	płotek przeciwsłoneczny Braas	m	50,4000	85,85	4 326,86
68.	plyta posadzkowa mozaikowa - dębowa kl. I, grubości 10 mm	m ²	87,7800	54,50	4 784,01
69.	plyta styropianowa EPS 100-038 (dach-podłoga)	m ³	21,2539	106,56	2 264,86
70.	plyta styropianowa EPS 70-040 (fasada)	m ³	29,5282	102,01	3 012,23
71.	plytki kamionkowe GRES	m ²	156,7999	50,50	7 918,43
72.	plyty gipsowo-kartonowe Rigips	m ²	410,1776	9,02	3 699,88
73.	plyty z wełny mineralnej	m ²	23,2050	20,52	476,17

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
74.	podkładowa masa tynkarska	kg	60,2907	6,36	383,45
75.	podokienniki wew. lastrykowe, grub. 4 cm	m ²	2,9700	120,19	356,97
76.	preparat gruntujący "CERESIT CT 17"	dm ³	158,0835	9,13	1 443,34
77.	pręty gładkie śr. 6 mm	t	0,3357	2 141,20	718,74
78.	pręty żebrowane 12 mm	t	1,1914	2 040,20	2 430,61
79.	profil kapeluszowy	m	569,9464	5,72	3 260,24
80.	pustak ścienny systemu POROTHERM typu 11,5 P+W o wym. 11,5x50x23,8 cm, kl. 10	szt	612,1496	3,46	2 118,01
81.	pustak ścienny systemu POROTHERM typu 25 P+W o wym. 25,0x37,3x23,8 cm, kl. 15	szt	1 456,2115	3,65	5 315,17
82.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	72,7006	3,59	261,02
83.	rura spustowa z polichloru winylu o średnicy 110 mm, "Gamrat"	m	13,8572	12,42	172,10
84.	rynna dachowa z polichloru winylu o średnicy 150 mm, "Gamrat"	m	61,7712	12,22	754,82
85.	rynnowy lej spust.PVC"Gamrat"-roz. 125 mm	szt.	4,0000	16,10	64,40
86.	siatka z włókna szklanego	m ²	263,2491	1,20	315,91
87.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne 90x210	szt	6,0000	499,95	2 999,70
88.	specjalistyczny, syntetyczny klej Thomsit P 600	kg	73,1918	15,20	1 112,55
89.	stal konstrukcyjna BL 20x200	kg	526,9000	4,55	2 397,40
90.	sucha mieszanka tynkarska mineralna ATLAS CERMIT DR 20	kg	644,1990	1,03	663,53
91.	super podkład Thomsit PP20	kg	7,2162	30,84	222,55
92.	środek impreg-grzybobój.solny FOBOS M-4	kg	5,1056	5,45	27,83
93.	śruby, podkładki, nakrętki	kg	108,9438	9,29	1 012,10
94.	taśma spoinowa papierowa perforowana	m	676,0522	0,12	81,28
95.	taśma uszczelniająco-wentylacyjna Metalroll	m	49,1400	29,49	1 449,16
96.	taśma Wakaflex	m	8,1200	35,35	287,04
97.	taśma wentylacyjna okapu	m	61,7712	8,08	499,14
98.	Thomsit Utwardzacz do PP 60 i PP 65	kg	1,7242	61,06	105,31
99.	tlen techniczny	m ³	0,9486	5,57	5,28
100.	uchwyt do płytka przeciwśnieżnego Braas	szt.	57,6000	12,12	698,11
101.	uchwyt rynnowy z PVC "Gamrat" - rozmiar 150 mm	szt	121,1200	5,96	721,88
102.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPTER K-20	kg	2 071,2620	0,96	1 988,42
103.	wełna mineralna MEGAROCK PLUS - grub. 200 mm do izolacji stropodachów wentylowanych i poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych, ścian działowych i lekkich ścian osłonowych.	m ²	195,5699	26,43	5 169,00
104.	wełna mineralna ROCKMIN PLUS - gęstość 31 kg/m ³ do izolacji stropodachów i poddaszy, stropów belkowych, sufitów podwieszanych, ścian osłonowych i działowych, podłóg na legarach grub. 50 mm	m ²	195,5699	6,96	1 361,17
105.	wkręty	szt.	5 902,7842	0,07	413,19
106.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt.	762,8544	0,40	305,14
107.	wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt.	79,5600	0,51	40,58
108.	zaczep klamrowy uniwersalny do dachówek ciętych	szt.	140,4000	0,51	71,60
109.	zapr.klej.sucha do płyt ceram.Ceresit CM11	kg	1 015,7530	0,66	670,37
110.	zaprawa cementowa	m ³	16,1966	147,46	2 388,38
111.	zaprawa cementowo-wapienna	m ³	16,8495	160,59	2 705,69
112.	zaprawa do spoinowania ATLAS FUGA WĄSKA grub. od 1-6 mm, grupa I, opak. 5 kg	kg	47,8704	5,63	269,46
113.	zaprawa wapienna	m ³	2,1389	117,67	251,68
114.	złączka rury spustowej z PVC "Gamrat" fi 110 mm	szt	3,2928	10,86	35,75
115.	złączka rynnowa z PVC"Gamrat"- roz. 125mm	szt.	15,1400	13,07	197,91
116.	materiały pomocnicze	zł			2 339,90
				RAZEM	187 169,13

Słownie: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy sto sześćdziesiąt dziewięć i 13/100 zł